DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIVALÊNCIAS AFETIVAS
QUANTO AO USO DO CELULAR EM SALA DE AULA: DISCUSSÃO COM
ADOLESCENTES A PARTIR DA APLICAÇÃO DO TESTE DE DEPENDÊNCIA DA
INTERNET (TDI) de autoria de JULIA ROBERTA FERRAZ FURLANI, ALESSANDRA
RAMOS CASTANHA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94668

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94668